Wb'kl'q_ger vom Fass

Hell 0,5l
siffig bayrisch, mild gehopft

Spezial dunkel 0,5l -
rrluizaromaﬂsd\: bayrisch baqock'

Hefe-Weissbier. Hell o,;;l
fmchtigsrf['-schtnd

1543 Hefe Weisse 0,51
ausgepragt malz- und fruchtaromatisch
Wﬁkillger aus der Flasche
Hefe Weisse alkoholfrei 0,51
fFruchtig, siiffig, flir Genuss ohne Reve

Hell alkoholfrei 0,5l
hopfanbstont und laicht malzig

Shots & Rurze

Prinz alte Brande

Alte Marille 2cl
Alte Haselnuss 2cl
Alte Williams-Christ-Birne 2cl
Heife Marille 2¢l
Hausschnaps 2cl
Berliner Luft 2cl
Hiitten Knutscher 2cl
Jagermeister 2cl
Klopfer 2cl
Whisky Cola 0,2l

5,80€

5,80€

“5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

3,50€
3,50€
3,50€

3,00€
3,00€
2,50€
2,50€
3,00€
2,50€
7,00€

-

Wﬁlziiiger alkoholfrei |

Kracherl
mit Ausziigen von Apfel & Johannisbeere

Orangen-Limonade

der voleOmngengoﬂi.‘anck

Zitronen-Limonade
slBe & Siure prigen den Gesch_nack

" Cola Mix

Orangen-2 Cola Mischung

Cola Mix Zero
fruchtig frischer Cola Mix ganz ohne Zucksr

Apfelschorle naturtriib

die fruchtige Erfrischung

Mineralwasser
Graf Metternioh [ spritzig, medium oder atill

Neisse Cetranke

Hot Aperol
Gliihwein
woil} odor rot

Glithwein mit Schuss
mitRum oder Amaretto

Pott Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Cappucino

Latte Macchiato

Milchkaffee
Kakao

Kakao mit Sahne
Tee

0,5l

. 05l

0,5l

o5l -

o5l

0,25l
0,751

S,soe
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€

2,50€
6,50€

6,50€
3,00€

4,00€

3,00€
2,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€
3,50€
4,00€
2,50€



Weisswein

Diehl Grauburgunder
trocken

Kiefer Rivaner
halbtrocken

Rosé

Diehl Merlot
feinherb

Rotwein

Diehl Merlot

7’!’08?000

Prosecco Poesia

A,

LA

0,21

Fl.ojl

0,21

Fl. o7l

0,21

Fl. o7l

0,21

Fl.ol

]

Fl.o,7l

Reservierung & Infos unter

www.floelz:'rzger—g(m. de

E1L0 BOSEARLIN

6,9
21

6,9
21

6,9
21

6,9

21

24

Wﬁfah?er Al

AM TEUTOBURGER WALD ZUHAUSE

Getrankekarte



